
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (      2025/      2026) 

Предмет: Биологија ( ДБЛ103 ) 

Циклус:Прв + втор циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на 
насоки> 
Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7921 Адеми  Исра 

7918 Бајрами Нурије 

7934 Баки Нуране 

7914 Дамра Анас 

7960 Огуз Суде 

7880 Османи Сумеја 

7885 Станковиќ Моника 

7942 Степаноска Ивана 

 

Индекс Име и презиме 

7656 Бајрами Окан 

7721 Бектеши Медина 

7745 Исени Фјоља 

7815 Османи Ешреф 

7536 Прељевиќ Едина 

7678 Рамадани Исра 

7861 Хаџихасан Елвин 

 


